
 

M.I.U.R. – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3 (MO) 

SEDE UFFICI: Via Bortolamasi, 22 -  41012  CARPI  (MO) 
tel. 059 686618 – fax 059 652704 Codice Fiscale 90035940361 

e Mail: moic83900v@istruzione.itPec: moic83900v@pec.istruzione.it 
Sito web:www.istitutocomprensivocarpi3.gov.it 

 

 

 

Atti  
Albo sito web  

www.istitutocomprensivocarpi3.gov.it 

 

 

 

Oggetto: Acquisto materiale informatico per scuola secondaria 1^  grado M.Hack, scuola primaria “Collodi” e “A.Frank” 

a completamento fornitura PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-EM- 2017-43 "Classi in Rete Progetto .  

Rettifica numero  Codice Identificativo Gara. 
 
 

IL DIRIGENTE  
 

 
VISTI  gli atti d’Ufficio relativi Progetto “Classi in rete” 10.8.1.A3-FESRPONEM-2017-43  Interventi  infrastrutturali  per 

l’innovazione tecnologica,  laboratori  professionalizzanti  e per l’apprendimento delle competenze chiave -  Acquisto di nr. 
3 chiavette USB Kongston 8GB  a completamento della fornitura del Progetto;  

VERIFICATA l’erronea attribuzione del CIG sugli atti nr.6959 del 14.12.2017; 6961 del 14.12.2017; 6973  del 14.12.2017; 
VISTA  la fattura nr. 660 del 31.12.2017 di € 21,60 della Ditta ETIC SRL via XXV Aprile 1945, nr. 8/1  41016 S.Giorgio di Piano (BO) 

che si è aggiudicata la fornitura; 
 

DISPONE  
 
 

1) che il numero di Codice Identificativo di gara nr. Z8820374CA attribuito  agli atti indicati in premessa,  del  Progetto “Classi in rete” 
10.8.1.A3-FESRPONEM-2017-43   Interventi  infrastrutturali  per l’innovazione tecnologica,  laboratori  professionalizzanti  e per 
l’apprendimento delle competenze chiave -   Acquisto chiavette USB Kongston 8GB  a completamento fornitura,   deve essere  

rettificato con il seguente:  Z7521AF6AA.  
2) di dare immediata comunicazione alla Ditta ETIC SRL via XXV Aprile 1945, nr. 8/1  41016 S.Giorgio di Piano (BO) che si è aggiudicata la 

fornitura delle 3 chiavette USB Kongston 8GB , affinchè ne prenda atto e  renda conseguentemente  dichiarazione a questo Istituto ai 
fini della tracciabilità dei flussi finanziari.  

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Tiziano Mantovani  * 

*firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs n.39/1993 

 
 

icc_036.AOOmoic83900v.001.183.12-01-2018.B.15.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:moic83900v@istruzione.it
mailto:moic83900v@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocarpi3.gov.it/
http://www.istitutocomprensivocarpi3.gov.it/

